CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO MULATO

CNPJ: 63.343.719/0001-45

RUA MARTINHO SOARES DO NASCIMENTO, S/N – CENTRO

CEP: 64495-000 – JARDIM DO MULATO - P

www.sapl.jardimdomulato.pi.leg.br
www.jardimdomulato.pi.leg.br

EMAIL: camarajardimdomulato@hotmail.com

REQUERIMENTO N.º 012/2021.

Requeiro nos termos do art. 34 inciso XII da Lei Orgânica do Município, combinado

com o art. 27 Inciso VII e VIII do Regimento Interno, seja convocado o Ex-prefeito Municipal

Sr. Airton José da Costa Veloso, para que compareça à próxima sessão ordinária desta Casa

Legislativa a ser realizada no dia 23 de abril de 2021 às 19:00 horas, a fim de prestar

informações sobre a forma como se deu a transição para a atual gestão, informando com provas

documentais a relação de funcionários que receberam o pagamento referente ao mês de

dezembro de 2020, bem como informações sobre o estado físico das máquinas (Tratores,

Patrolas, caçamba e etc.) entregues ao Gestão atual em Janeiro de 2021.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jardim do Mulato - PI , 09 de abril de 2021.

__________________________________________

Salmo Borba de Jesus

Vereador PT

http://www.sapl.jardimdomulato.pi.leg.br/
http://www.jardimdomulato.pi.leg.br/
mailto:camarajardimdomulato@hotmail.com